SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 011/2019, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAL
TRADUTOR/INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS,

PARA O CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

  O SUBSTITUTO EVENTUAL DO DIRETOR GERAL INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - Campus
Frederico Westphalen, Deivid Guareschi Fagundes, no uso de suas atribuições
conferidas pela portaria nº 010/2019 de 31 de Janeiro de 2019, e de acordo com o
Edital n° 368/2018, que trata do Processo Seletivo para Contratação temporária de
profissional Tradutor/Intérprete da Língua Brasileira de Sinais, torna pública a
Convocação de candidato aprovado em conformidade com o Edital n° 411/2018,
que trata da Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo para
Contratação temporária de profissional Tradutor/Intérprete da Língua Brasileira de
Sinais.

1. A convocada deverá comparecer, no período de 06 de fevereiro de 2019
à 11 de Fevereiro de 2019 na Coordenação de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen, localizada na BR 386, Km
40, Linha 7 de Setembro, SN, Interior, respeitando o horário do Campus publicado
no site, para entrega dos documentos necessários à comprovação dos requisitos
exigidos, conforme edital de abertura, e, sendo atendidos os requisitos, será
efetivada a assinatura do contrato.

CONVOCADA:
 NOME  CLASSIFICAÇÃO  ÁREA
ANGELA PADILHA
WAGNER

2º lugar  TRADUTOR/INTÉRPRETE
DA LÍNGUA BRASILEIRA
DE SINAIS –
LIBRAS/TEMPORÁRIO

Frederico Westphalen/RS, 06 de Fevereiro de 2019.

DEIVID GUARESCHI FAGUNDES

Substituto Eventual do Diretor Geral– IF
Farroupilha Campus Frederico Westphalen

Portaria N°10/2019 de 31/01/2019